
Kurs i feminin intelligens 
Om kvinnelige identitet, seksualitet og kommunikasjon. 
14 – 16. oktober:  Weekendkurs med Lisbeth Lind, gründer av InnerLife-konseptet. 
 

 En reise gjennom kvinnekroppens unike energi.  
Jeg vil ta deg med på en reise gjennom kvinnekroppens unike energi, hvor du får mulighet til å identifisere 
deg med kvinnen og gi henne verdigheten tilbake. Du vil innse hvor mye du har å tape på å late som om hun 
ikke eksisterer. Jeg håper rett og slett at du blir forelsket i henne,  
for hun er utrolig spennende – og verden trenger henne!  
 

 Vi er forskjellige – vi kvinner og menn! 
Kroppene våre har biologisk forskjellige funksjoner og fungerer via polære energibaner, som fører til forskjellig 
innlevelse og uttrykk. For å være i balanse, er det ikke nok å gjenfinne din individualitet. Den du er, må filtreres 
gjennom din kvinnekropp. Din måte å gi livet et uttrykk, er ment å stå i et spenningsfelt til mannens erfaringer 
gjennom hans mannskropp. For eksempel vil tillitt eller hengivenhet oppfattes ganske likt fra et intellektuelt ståsted. 
Men idet kroppene våre er med i opplevelsen, vil mann og kvinne raskt være på forskjellig sted i oppfattelsen av hva 
som skjer.  

 

 Det er livets natur å frembringe polære livskrefter!  
Verden beveger seg i gråtoner, hvor inspirasjon, kreativitet og livsglede kveles mellom mann og kvinne, fordi vi ikke 
forstår at vi er ment å erfare verden på forskjellig vis. Det er livets natur å frembringe polære livskrefter og erfaringer. I 
vår forskjellighet danner vi et spenningsfelt, som er selve grunnlaget for livets utvikling og bevegelse. Vi kommer til 
kort, når vi ikke makter å gi begge uttrykksformer et likeverdig rom. Vi trenger derfor å bli bevisst vår feminine 
intelligens, for å kunne se dybden i den maskuline intelligens. 

 

 Fra skam til verdighet! 
Kvinner lærer fortsatt at vår måte er feil. Vi er kommet så langt at vi er stolte over ikke å vise tegn til kjønn og polære 
opplevelser. Vi tier og holder tilbake våre innsikter, følelser og seksuelle dybder, som om de var trivielle. Og med den 
konsekvens at menn aldri helt får vite hvordan vi er forskjellige fra dem. Kanskje må du gjennom en kamp med deg 
selv, for å våge å hente henne frem. Denne weekenden har du sjansen til å bringe henne fra skam til verdighet! 
_________________________________________________________________________ 

Weekendkurs 14 – 16. oktober. Fredag kl. 18.00 – søndag kl. 17.00. 

Bjørk Gård på Ilseng, 15 minutter syd for Hamar. Se kart her. 

Pris kr. 1.600,- inkl. fullpensjon betales til konto 12 540 540 657. 

Du bor på kursstedet gjennom weekenden, for å skape tilstedeværelse og fordypning.  

Bindende påmelding til info@aruna.no eller 61 110 112. 
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